Pouso Alegre, 23 de Junho de 2010.

Ofício Nº 380/2010

Prezados Senhores,

Encaminhamos a V.Sas.,  com a finalidade de exarar um parecer técnico,  o Projeto de Lei Complementar n° 01/2009, de 07 de dezembro de 2009,  que “Institui o Código Tributário do Município de Pouso Alegre e dá outras providêncas”, para que esta Casa tenha subsídios suficientes para dar prosseguimento na apreciação da referida proposição.

Sendo só o que se nos apresenta para o momento, subscrevemo-nos,

Atenciosamente,

	FREDERICO COUTINHO DE SOUZA DIAS

	PRESIDENTE DA MESA

Ilmo. Sr.

Rubier Coimbra de Souza

UNIÃO ASSESSORIA, CONSULTORIA, TREINAMENTO E INFORMÁTICA LTDA.

Av. Alfredo Custódio de Paula, 916

Bairro Medicina

Pouso Alegre – MG.

PAGE